

# **Animal Supply A/S**

Hobrovej 437  
9200 Aalborg SV

Årsrapport  
20. marts 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/03/2018**

**Anders Hummelose**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Animal Supply A/S Hobrovej 437 9200 Aalborg SV  e-mailadresse: lee@agrinord.dk  CVR-nr: 38509160 Regnskabsår: 20/03/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Prinsensgade 15 9000 Aalborg DK Danmark
<b>Revisor</b>	REDMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg DK Danmark CVR-nr: 29442789 P-enhed: 1012163351

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Animal Supply's hovedaktivitet er at formidle danske smågrise til udenlandske købere. Formålet er at afsætte grisene så tæt ved slutbrugeren som muligt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatet for 2017 viser et underskud på 389.000 kr. efter skat. Årsagen hertil skyldes primært at der er tale om et opstarts år.

Resultatet for 2017, målt ud fra omsætning, kan derfor ikke betragtes som tilfredsstillende.

### Finansielt beredskab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt, men har via långivere sikret sig det nødvendige finansielle beredskab til det kommende års drift, og afventer udviklingen i selskabets inden der foretages yderligere tiltag for at reetablere kapitalen.

### Betydningsfulde hændelser efter statusdagen:

Der er ikke efter statusdagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for bedømmelse af den økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 20. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-32.072</b>
Personaleomkostninger .....		-465.789
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-497.861</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-724
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-498.585</b>
Skat af årets resultat .....		109.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-389.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-389.585
<b>I alt</b> .....		<b>-389.585</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		45.052
Tilgodehavende skat .....		109.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>154.052</b>
Likvide beholdninger .....		31.252
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>185.304</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>185.304</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000
Overført resultat .....		-389.585
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>110.415</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		74.889
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.889</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.889</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>185.304</b>

# Egenkapitalopgørelse 20. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000		500.000
Årets resultat .....		-389.585	-389.585
Egenkapital, ultimo .....	500.000	-389.585	110.415

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets långivere yder den nødvendige finansiering.

Selskabet har indgået aftale med kapitalejerne om at stille nødvendig likviditet til rådighed i 2018.

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Personaleomkostninger:

Lønninger	295.399
Pension	11.845
Sociale omkostninger	1.269
Øvrige personaleomkostninger	157.275

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2017</b>
	0

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).